РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от__24.09.2002____________                                                                                     №___92__

           О порядке  списания   задолжен-
ности, возникшей  в  связи с  несвоевре-
менной  оплатой  головным  исполните-
лям  и  исполнителям  работ  по  госу-
дарственному  оборонному  заказу
1994-1999 годов, по  пеням , начислен-
ным  на  1 января  2002  года  на  про-
сроченные  налоговые  платежи , зачис-
ляемые  в  бюджет  округа  Муром

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Феде-
рации  от  18  апреля  2002г.  № 251  Совет  народных  депутатов  округа
Муром

решил:

1. Межрайонной  инспекции  МНС  России  № 4  по  Владимирской  об-
ласти  ( Мартьянов  А.А. ) осуществить  до  1  ноября  2002  года  списание
задолженности, возникшей  в  связи  с  несвоевременной  оплатой  головным
исполнителям  и  исполнителям  работ  по  государственному  оборонному
заказу  1994-1999 годов, по  пеням, начисленным  на  1  января  2002 года  на
просроченные  налоговые  платежи, зачисляемые  в  бюджет  округа  Муром.

При  списании  задолженности  руководствоваться « Правилами  списа-
ния  задолженности, возникшей  в  связи  с несвоевременной  оплатой  го-
ловным  исполнителям  и  исполнителям  работ  по  государственному  обо-
ронному  заказу  1994-1999 годов, по  пеням, начисленным  на  1  января
2002г.  на  просроченные  налоговые  платежи , зачисляемые  в  федеральный
бюджет»  утвержденными  Постановлением  Правительства  Р Ф  от  18  ап-
реля  2002 г. №  251.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  зам.
главы  администрации  округа Муром – начальника  финансового  управле-
ния  Бречко О.П. и  председателя  постоянной  комиссии  по  бюджетной  и
налоговой  политике  Тарануху В.М.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит  опубликованию  в  СМИ.

Глава    округа  Муром                              Председатель  Совета
                                                                                                                 народных    депутатов

____________В. Качеван                          ______________К.Федурин